
COMPETENCIA: Campeonato Centro Suramericano 2004
MODALIDAD: Dificultad
LUGAR: San Antonio de Los Altos, Venezuela
FECHA: 25 al 29 de Agosto

Categoría Senior Femenino
Nº # Nombre y Apellido País Categoría

1 95 Lucelia Blanco Venezuela Senior
2 85 Francis Rodríguez Venezuela Senior
3 87 Janine Cardoso Brasil Senior
4 65 Thais Makino  Brasil Senior
5 68 Andreína Pérez Venezuela Senior
6 89 Marcela Avellaneda Colombia Senior
7 84 Katy Goatache Venezuela Senior
8 93 Alejandra Jaramillo Colombia Senior
9 92 Paula Méndez Guatemala Senior

10 91 Denys Sanjinez Bolivia Senior

     



COMPETENCIA: Campeonato Centro Suramericano 2004
MODALIDAD: Dificultad
LUGAR: San Antonio de Los Altos, Venezuela
FECHA: 25 al 29 de Agosto

Categoría Senior MASCULINO
Nº # Nombre y Apellido País Final

1 41 Manuel Escobar Venezuela 1.0
2 16 Carlos Maldonado Venezuela 2.0
3 22 Luis Guzmán Chile 3.0
4 10 Rafael Olivares Venezuela 4.0
5 15 Albert Mogollon Venezuela 5.0
6 1 Diego Marsella Argentina 6.0
7 12 Carlos Catarí Venezuela 7.0
8 3 Fabio Muñis Brasil 8.0
9 28 Jonathan Urbina Venezuela

10 20 André Berezoski Brasil
11 25 Esteban Crespo Ecuador
12 9 Cesar Grosso Brasil       
13 21 Juan Arboleda Colombia
14 36 Gerardo Huertas Jr. Costa Rica
15 26 Ariel Martorello Argentina
16 24 David Ulloa Costa Rica
17 27 Carlos Jaramillo Colombia
18 7 Anderson Fagundes Brasil
19 42 Antonio Gamboa Chile
20 45 Nicolás Eisen Chile
21 14 Alejandro Rivero Colombia
22 32 Víctor Arango Guatemala
23 11 Roberto Albornoz Chile
24 13 Pablo Silva Colombia
25 43 Julio Arce Costa Rica
26 35 Daniel Carrión Ecuador
27 23 Hugo Mancero Ecuador
28 48 Mauricio Moriano Ecuador
29 29 Carlos Mora Costa Rica
30 2 Mauricio Claros Honduras
31 17 Erik Carias Honduras



COMPETENCIA: Campeonato Centro Suramericano 2004
MODALIDAD: Dificultad
LUGAR: San Antonio de Los Altos, Venezuela
FECHA: 25 al 29 de Agosto

Argentina Bolivia Brasil Costa Rica Colombia Chile Ecuador Guatemala Honduras Venezuela

Femenino 0 1 3 0 5 9 2 2 0 12 34 40%

Masculino 2 0 5 5 7 3 10 2 2 15 51 60%

Totales 2 1 8 5 12 12 12 4 2 27

% 2.35 1.18 9.41 5.88 14.12 14.12 14.12 4.71 2.35 31.76
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-          NUMERO DE ESCALADORES POR CATEGORÍA Y SEXO:

Femenino 7.00 7.00 4.00 10.00 28
Masculino 8.00 13.00 5.00 31.00 57
Total 15 20 9 41 85

 RESULTADOS DIFICULTAD INDIVIDUALES EN CADA CATEGORÍA Y SEXO (resumen):

F M F M F M F M
1º Venezuela Venezuela Venezuela Chile Venezuela Venezuela Venezuela Venezuela
2º Venezuela Venezuela Brasil Colombia Chile Venezuela Venezuela Venezuela
3º Guatemala Ecuador Venezuela Venezuela Colombia Costa Rica Brasil Chile

1° 2° 3° TOTAL
Venezuela 7 5 2 1230.00
Chile 1 1 1 245.00
Brasil 0 1 1 145.00
Colombia 0 1 1 145.00
Costa Rica 0 0 1 65.00
Ecuador 0 0 1 65.00
Guatemala 0 0 1 65.00
Argentina 0 0 0 0.00
Bolivia 0 0 0 0.00
Honduras 0 0 0 0.00

DIFICULTAD PUNTOS POR EQUIPO

Juvenil “A” Júnior

Total

Categorías

Expertos
Juv. B Juv. A Júnior Senior

SeniorJuvenil “B”



 RESULTADOS VELOCIDAD INDIVIDUALES EN CADA CATEGORÍA Y SEXO (resumen):

F M F M F M F M
1º Venezuela Venezuela Venezuela Venezuela Venezuela Venezuela Venezuela Venezuela
2º Ecuador Venezuela Venezuela Venezuela Chile Venezuela Venezuela Venezuela
3º Venezuela Venezuela Ecuador Ecuador Colombia Venezuela Venezuela Venezuela

1° 2° 3° TOTAL
Venezuela 8 6 6 1670.00
Ecuador 0 1 2 210.00
Chile 0 1 0 80.00
Colombia 0 0 1 65.00
Brasil 0 0 0 0.00
Costa Rica 0 0 0 0.00
Guatemala 0 0 0 0.00
Argentina 0 0 0 0.00
Bolivia 0 0 0 0.00
Honduras 0 0 0 0.00

Categorías
Juvenil “B” Juvenil “A” Júnior Libre

VELOCIDAD PUNTOS POR EQUIPO



Dificultad Velocidad TOTAL
Venezuela 1230 1670 2900
Chile 245 80 325
Ecuador 65 210 275
Colombia 145 65 210
Brasil 145 0 145
Costa Rica 65 0 65
Guatemala 65 0 65
Argentina 0 0 0
Bolivia 0 0 0
Honduras 0 0 0

PUNTOS GENERALES POR EQUIPO



COMPETENCIA: Campeonato Centro Suramericano 2004
MODALIDAD: Velocidad
LUGAR: San Antonio de Los Altos, Venezuela
FECHA: 25 al 29 de Agosto
CATEGORÍA: Senior

FEMENINO Senior
Nº Nombre y Apellido Pais Ruta 1 Ruta 2 Suma
1 Lucelia Blanco 95 Venezuela 12.45 14.96 27.41
2 Francis Rodríguez 85 Venezuela 16.79 15.74 32.53
3 Katy Goatache 84 Venezuela 17.14 16.84 33.98
4 Berly De la Salas Venezuela 18.80 17.42 36.22

Nº Nombre y Apellido Pais Ruta 1 Ruta 2 Suma
5 Andreína Pérez 68 Venezuela 0.00 0.00 0.00
6 Marcela Avellaneda 89 Colombia 0.00 0.00 0.00
7 Paula Méndez 92 Guatemala 0.00 0.00 0.00
8 Denise Sangines Bolivia 0.00 0.00 0.00

MASCULINO Senior
Nº Nombre y Apellido País Ruta 1 Ruta 2 Suma
1 Manuel Escobar 28 Venezuela 7.86 8.75 16.61
2 Leonel De Las Salas 40 Venezuela 8.56 8.35 16.91

3 Nestor Carvajal 06 Venezuela 8.13 9.69 17.82
4 Carlos Catarí 12 Venezuela 15.68 10.21 25.89

Nº Nombre y Apellido País Ruta 1 Ruta 2 Suma
5 Luis Antunes 05 Venezuela 11.33 10.44 21.77
6 David Ulloa 20 Costa Rica 11.04 12.99 24.03
7 Albert Mogollon 10 Venezuela 16.07 12.17 28.24
8 Cristian Moreno 34 Ecuador 99.00 99.00 198.00

Nº Nombre y Apellido País Ruta 1 Ruta 2 Suma
9 Gerardo Huertas Jr. 22 Costa Rica 13.33 15.14 28.47

10 Mauricio Moriano 48 Ecuador 17.60 14.39 31.99
11 Víctor Arango 32 Guatemala 18.80 15.51 34.31
12 Agustin Reinoso 08 Ecuador 20.31 14.13 34.44
13 Carlos Jaramillo 15 Colombia 19.23 18.75 37.98
14 Daniel Carrión 35 Ecuador 20.42 19.31 39.73
15 Juan Arboleda 16 Colombia 21.86 18.14 40.00
16 Carlos Mora 29 Costa Rica 19.49 21.67 41.16
Nº Nombre y Apellido País Ruta 1 Ruta 2 Suma
17 Alejandro Rivero 14 Colombia 17.71 20.26 37.97
18 Mauricio Claros 2 Honduras 23.51 27.43 50.94
19 Erik Carias 17 Honduras 31.14 26.73 57.87

RANKING FINAL




